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Ajankohtaisia asioita esittelee Vantaan kaupungin vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna 
Lahnalampi-Lahtinen. 

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely: 

Vs vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen oli estynyt osallistumaan 
kokoukseen, joten katsauksen antoi hänen varaedustajansa, palvelupäällikkö Päivi Keskinen. 

Keskinen käsitteli työosuusrahan maksamista vammaisten henkilöiden työtoiminnassa: kilpailutuksen 
yhteydessä noussut esille, että työosuusrahaa maksetaan vähän erisuuruisena (1-2 e/h) eri perustein 
työosuusrahaa saaville, mutta jatkossa ajatuksena, että ulkopuoliset ostopalveluntuottajat maksavat 
samansuuruista työosuusrahaa. Marraskuun soster-lautakunnan kokoukseen valmistellaan päihde- ja mt-
kuntoutujiin liittyvää hankintaa ja samassa yhteydessä käsitellään työosuusrahaa. Keskinen tiedusteli, 
haluaako vammaisneuvosto ottaa kantaa asiaan. Keskinen toivoi kantaa ainakin siihen, olisiko myös 
kehitysvammaisten erityishuoltolain mukaisen työosuusrahan oltava 2e/h, vaikka heille korvataan myös 
matkat. 

Keskustelussa nostettiin esille, että jos tienaa 8-12 e/pv ja maksaa itse matkat ja ruokailun, ei ole kovin 
motivoivaa. Keskinen korosti, että kyse ei ole toimeentuloksi tarkoitetusta rahasta ja toiminnan 
merkitys/mielekkyys itsessään on motivoiva tekijä, ei siitä saatava minimaalinen korvaus. Kommenteissa 
tuotiin esille myös, että uudet päätökset kannattaa tehdä yhdenmukaisesti kaikille, koska 
kehitysvammaisten erityishuoltolaki on joka tapauksessa väistymässä tulevaisuudessa. 
Vammaisneuvoston puheenjohtaja totesi, että neuvoston jäsen Kristiina Mäkelä tuntee asiaa varmaan 
parhaiten, joten päätettiin, että Mäkelä pohtii taustayhteisönsä kanssa, kannattaako antaa lausunto ja 
palaa asiaan.  Mahdollinen lausunto annetaan vammaisneuvoston nimissä. 

Katsauksensa lopuksi Keskinen mainitsi vielä lyhyesti Apotista, asiakas- ja potilastietojärjestelmän 
uudistuksesta: tulossa suureksi osaksi käyttöön tämän vuoden marraskuussa, vammaispalveluiden osalta
vuoden päästä. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin lisäyksin. 


